
UCHWAŁA   Nr  81/LIX/2010 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 października 2010 roku 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 377 732,41, w tym:  

    a) dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na zakup  

         lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dachnowie 20 000 zł 

    b)  wsparcie finansowe (darowizna) na rzecz Gminy Cieszanów  8 000 zł 

    c)  wpływy z opłat za noclegi w schronisku przy ZSP w Nowym Lublińcu  5 951 zł 

    d)  dożywianie dzieci i młodzieży  na stołówce szkolnej w ZSP Nowy Lubliniec 7 000 zł 

    e)  pomoc bezzwrotna Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie na  

         odbudowę drogi wewnętrznej na osiedlu w Nowym Lublińcu  323 397,70 zł 

    f)  odsprzedaż energii elektrycznej 13 383,71 zł 

  

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 45 000 zł, w tym: 

    a) dotacja na prace remontowo konserwatorskie w zespole cerkiewnym w Cieszanowie   

         45 000 zł 

  

3. Dokonuje się przeniesień w dochodach budżetowych między paragrafami w dziale: 926 –  

     Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 – obiekty sportowe.  

 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   633 839,41 zł, w tym: 

a) zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dachnowie  w ramach 

dofinansowania przez WFOŚiGW w Rzeszowie 20 000 zł,  

b) roboty dodatkowe w ramach realizacji  programu pn. „Przystosowanie WDK Gminy 

Cieszanów do pełnienia współczesnych funkcji”   79 592,29 zł 

c) pomoc rzeczowa dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania pn. 

„Uzupełnienie zaniżonych poboczy gruntowych na drodze powiatowej Nr 1648R 

Moszczanica – Cieszanów”   80 000 zł 

d) odbudowa drogi wewnętrznej na osiedlu w Nowym Lublińcu 404 247,12zł, w tym: 

pomoc bezzwrotna ANR w Rzeszowie  323 397,70zł oraz środki własne Gminy 

80 849,42zł 



e) budowa sieci wodociągowej w Gorajcu 50 000 zł 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę   20 000 zł, w tym: 

a) zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dachnowie  20 000 zł, 

 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  10 000 zł, w tym: 

      a) dotacja celowa dla parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Cieszanowie na  

          dofinansowanie remontu zabytkowego kościoła parafialnego w Cieszanowie  8 000 zł  

          oraz prace remontowo-konserwatorskie- cerkiew w Gorajcu 2 000 zł 

      

4.  Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę  291 107 zł, w tym: 

a) remont płyty boiska do piłki ręcznej przy ZSP  Nowym Lublińcu  131 000 zł 

b) prace remontowe dachu, naprawa drzwi oraz roboty ślusarskie w zespole cerkiewnym 

w Cieszanowie 120 107 zł, 

c) zakup sadzonek i materiałów niezbędnych do utrzymania upraw leśnych 20 000 zł  

d) utrzymanie dróg wewnętrznych  20 000 zł 

 

5. Dokonuje się przeniesień w wydatkach bieżących między paragrafami 926 – Kultura  

     fizyczna i sport, rozdział 92601 – Obiekty sportowe - między paragrafami,  

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się:  

 

a) po stronie dochodów kwotą         –          25 617 056,41 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          28 213 681,76 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

  § 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 81/LIX/2010 

z dnia 29 października 2010 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600 
  

Transport i łączność 
 

323 397,70 

 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 
 

323 397,70 

 
6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 
323 397,70 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  13 383,71 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
13 383,71 

 
0830 Wpływy z usług 

 
13 383,71 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
20 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

20 000,00 

 
6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 
 

7 000,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
 

7 000,00 

 0830 Wpływy z usług 
 

7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

5 951,00 

 

85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 
 

5 951,00 

 0830 Wpływy z usług 
 

5 951,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
45 000,00 8 000,00 

                                                                                                                                                                                                                     

92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
45 000,00 8 000,00 

 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  
8 000,00 

2730 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

przez użytkowników zabytków 

niebędących jednostkami 

budżetowymi na finansowanie i 

dofinansowanie prac remontowych i 

45 000,00  



konserwatorskich przy tych zabytkach 

926 
 

 Kultura fizyczna i sport 378 490,00 378 490,00 

 

92601  Obiekty sportowe 378 490,00 378 490,00 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 
378 490,00 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

378 490,00  

Razem dochody 423 490,00 756 222,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 81/LIX/2010 

z dnia 29 października 2010 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

020 
  

Leśnictwo 20 000,00 
 

 

02001 
 

Gospodarka leśna 20 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrzenie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  
50 000,00 

 

40002 
 

Dostarczanie wody 
 

50 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
50 000,00 

600 
  

Transport i łączność 20 000,00 484 247,12 

 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

80 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
80 000,00 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 20 000,00 404 247,12 

 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
404 247,12 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00 20 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 

801 

 
 

Oświata i wychowanie 131 000,00  

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 131 000,00  

 

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00  

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
120 107,00 89 592,29 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

120 107,00 10 000,00 

 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 10 000,00 

4340 

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

120 107,00 
 

92195  Pozostała działalność  79 592,29 



 6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 79 592,29 

926   Kultura fizyczna i sport 378 490,00 378 490,00 

 

92601  Obiekty sportowe 378 490,00 378 490,00 

 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 378 490,00 

6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
378 490,00 

 

Razem wydatki 689 597,00 1 022 329,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


